

|                                                                                                                  |                            |                                                                          |               |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|--------------------------------------------------------------------------|---------------|
| <b>1. Odesílatel - odběratel:</b>                                                                                |                            | <b>2. OBJEDNÁVKA :</b>                                                   |               |
| <b>Město Lipník nad Bečvou</b><br>nám. T. G. Masaryka 89<br>751 31 Lipník nad Bečvou                             |                            | MU/00407/2025/31/SM-SBF                                                  |               |
|                                                                                                                  |                            | Datum: 31.3.2025                                                         |               |
|                                                                                                                  |                            | Vystavil: Sohlichová                                                     |               |
|                                                                                                                  |                            | Telefon: 581 722 209                                                     |               |
| Identifikační číslo: 00301493 DIČ CZ 00301493                                                                    |                            | E-mail: asohlichova@mesto-lipnik.cz                                      |               |
| Peněžní ústav:                                                                                                   | KB, a.s., exp. Lipník n/B. | <b>3. Adresát - dodavatel:</b>                                           |               |
| Číslo účtu:                                                                                                      | 27-2119050207              | <b>EMOS spol, s.r.o.</b><br><b>Lipnická 2844</b><br><b>750 02 Přerov</b> |               |
| Ident. kód banky:                                                                                                | 0100                       |                                                                          |               |
| <b>4. Konečný příjemce:</b>                                                                                      |                            |                                                                          |               |
| <b>5. Dodací a platební podmínky:</b>                                                                            |                            |                                                                          |               |
|                                                                                                                  |                            | Dodací lhůta:                                                            |               |
|                                                                                                                  |                            | Forma úhrady:                                                            | bezhotovostně |
| <b>6. Způsob dopravy:</b>                                                                                        |                            |                                                                          |               |
| poštou                                                                                                           |                            |                                                                          |               |
| <u>Objednáváme:</u> <u>u Vás</u>                                                                                 |                            |                                                                          |               |
| oprava-výměna společných rozvodů STA č.p. 1033 a 1034 ul. Bratrská Lipník nad Bečvou                             |                            |                                                                          |               |
| Cena dle cenové nabídky Kč 90 375,00 bez DPH (12%)                                                               |                            |                                                                          |               |
|                              |                            |                                                                          |               |
| <div style="text-align: center;"><b>MĚSTO</b>     ®<br/>751 31 LIPNÍK nad BEČVOU</div>                           |                            |                                                                          |               |
| <b>Upozornění:</b> Na základě §13a Obchodního zákoníku uvádějte na faktuře údaj o zápisu do obchodního rejstříku |                            |                                                                          |               |



EMOS spol. s r.o.  
Technická sekce  
Lipnická 2844  
750 02 Přerov I

Tel.: 581 261 221  
E-mail: kuna@emos.cz  
<http://www.emos.eu>  
IČ: 19014 104

## Cenová nabídka

oprava (instalace) společných televizních rozvodů v bytovém domě  
Bratrská 1033 a 1034, Lipník nad Bečvou

Zákazník: Město Lipník nad Bečvou

Adresa: nám. T. G. Masaryka 89, 751 31 Lipník nad Bečvou

odbor Odbor správy majetku

IČ: 301493

Jméno: Alena Solichová DiS.

telefon 581 722 209, 603 846 824

E-mail: asolichova@mesto-lipnik.cz

| položka                                               | cena/ks   | počet | celkem CZK          |
|-------------------------------------------------------|-----------|-------|---------------------|
| <b>varianta pro pozemní volně šířitelné kanály TV</b> |           |       |                     |
| TV zesilovač Televes Avant X Pro                      | 8 597,00  | 1     | 8 597,00            |
| televizní antény                                      | 2 200,00  | 1     | 2 200,00            |
| rozvaděčová skříň pro TV zesilovač a rozbočovače      | 2 945,00  | 1     | 2 945,00            |
| rozvaděčová skříň pro rozbočovače (Bratrská 1034)     | 1 400,00  | 1     | 1 400,00            |
| TV rozbočovače, odbočovače, konektory                 | 4 500,00  | 1     | 4 500,00            |
| instalace přívodního napájení 230V k TV zesilovači    | 1 500,00  | 1     | 1 500,00            |
| Koaxiální kabel CB113UV                               | 15,00     | 30    | 450,00              |
| koaxiální kabel CB500                                 | 12,00     | 650   | 7 800,00            |
| koaxiální kabel CB100                                 | 14,50     | 60    | 870,00              |
| instalační lišta 15x18                                | 19,00     | 36    | 684,00              |
| instalační lišta 70x40                                | 95,00     | 4     | 380,00              |
| instalační kabelová chránička 40mm                    | 17,00     | 15    | 255,00              |
| TV zásuvka (TV,R)                                     | 228,00    | 18    | 4 104,00            |
| pomocný instalační materiál                           | 2 000,00  | 1     | 2 000,00            |
| instalace, měření TV rozvodů                          | 35 000,00 | 1     | 35 000,00           |
| doprava Přerov - Lipník a zpět                        | 1 500,00  | 1     | 1 500,00            |
| <b>CELKEM bez DPH:</b>                                |           |       | <b>74 185,00 Kč</b> |

|                                        |          |     |                     |
|----------------------------------------|----------|-----|---------------------|
| <b>varianta pro satelitní rozvody</b>  |          |     |                     |
| satelitní parabola 90cm, včetně držáku | 1 050,00 | 1   | 1 050,00            |
| konvertor pro 4 satelity               | 750,00   | 1   | 750,00              |
| multiswitch pro 20 účastníků           | 5 135,00 | 1   | 5 135,00            |
| koaxiální kabel CB500                  | 12,00    | 180 | 2 160,00            |
| koaxiální kabel CB100                  | 14,50    | 90  | 1 305,00            |
| TV zásuvka (TV,R,SAT)                  | 298,00   | 18  | 5 364,00            |
| pomocný instalační materiál            | 2 000,00 | 1   | 2 000,00            |
| rozšířená instalace                    | 4 800,00 | 1   | 4 800,00            |
| <b>CELKEM bez DPH:</b>                 |          |     | <b>22 564,00 Kč</b> |

|                                                     |              |
|-----------------------------------------------------|--------------|
| celková cena ve variantě včetně satelitních rozvodů | 90 375,00 Kč |
|-----------------------------------------------------|--------------|

Režim přenesené daně z přidané hodnoty  
klasifikace CZ-CPA: 42.22

Vypracoval: Pavel Kuna - vedoucí

IČ: 19014104  
DIČ: CZ19014104